
1 

 
  

 

Администрация Ивантеевского сельского поселения 

 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

 

№ 24 

 

                                                                                 26.07.2024                                                                                                                                 

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 26.07.2024 

№ 97 «О внесении изменений в постановление Администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 29.07.2020 № 48» 

 

    ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.07.2024  № 97 

д. Ивантеево 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Ивантеевского сельского поселения от 29.07.2020 № 48 
  

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 1039 «Об 

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», на основании заявки от 04.07.2024 № 57-МУ, с учетом 

заключения Территориального отдела Управления ФС Роспотребнадзора по Новгородской 

области в Валдайском районе, администрация Ивантеевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 

по адресу: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Ивантеевское сельское 

поселение, земельный участок 726001/7 (кадастровый номер 53:03:0726001:28). 

2. Дополнить Приложение № 1 постановления администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 29.07.2020 № 48 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского 

поселения» строкой 2.24 следующего содержания: 
 

 



2 

 

         3. Дополнить Приложение № 2 постановления администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 29.07.2020 № 48 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского 

поселения» схемами № 2.24 расположения места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов (прилагается). 

        4. Опубликовать   постановление   в   информационном бюллетене   "Ивантеевский   

Вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

Заместитель Глава администрации 

Ивантеевского сельского поселения                                                             Д.А. Никифоров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2
.24. 

57
.830884 

33
.195765 

Новгор
одская обл., 
Валдайский р-н,  

з/у № 
726001/7 

(д.Мал
ое Уклейно) 

б
етон, 

щебен
ь 

S
=16 кв. 

м, 
о

гражде
ние, 

навес 

2 1
,1 

не 
планируетс

я 

Индивиду
альный 
предприниматель  

ИНН: 
530202130439 
ОГРНИП: 
323530000014608 
Новгородская 
обл., Валдайский 
р-н, д. Ивантеево 

госте
вой дом 



3 

 

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                Приложение 

к постановлению Администрации Ивантеевского  

                                                                                                                                                              сельского поселения от 26.07.2024 № 97 
 

Схема № 2.24 

расположения места для накопления твердых коммунальных отходов Новгородская обл., Валдайский р-н,  

з/у № 726001/7  (д. Малое Уклейно) 

 

 

 

 



4 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совет депутатов 

Ивантеевского сельского поселения 

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 

 

                         Адрес редакции: 

175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 

Телефон 8(81666) 33-249 

                                             тираж 15 экз. 

                                             Цена: бесплатно 


